
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.E. ELITE ITAQUERENSE

S.E. ELITE ITAQUERENSE

93485 25/06/202209 01 A.D. PRUDENTE

A.D. PRUDENTE

Paulista
Sub-9 A2
GINÃ•SIO ELITE ITAQUERENSE SÃ£o Paulo

GIDEVALDO MIRANDA DOS SANTOS
FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO

ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO
PAULO SANTANA SOARES

62
618
1652
1665

10:10 10:21

05 00

10:22 10:32

01 00

10:37 11:03

03 01
09 01

173744 DENER MAXIMIANO VEIGA 01
177209 PEDRO LUCCA AMARAL CARDOSO 02
178993 LUÃ•S GUILHERME DUARTE TOBIAS 03
177642 DAVI DE JESUS ROCHA 04
176598 DAVI CARDOSO PESSOA 05
173489 GUSTAVO MIGUEL RODRIGUES 06
173746 PIETRO LUCCA NASCIMENTO DOS SANTOS 07
173747 DIOGO DE PAULA EVANGELISTA 08
173767 GABRIEL BIEDMA TROVA 09
173633 NOAH TAMAROCI TORRES 11
177206 MIGUEL FILOSI NASCIMENTO 12
178123 DAVI LUCAS GOMES DE LIMA 18
176731 ENZO MORATO VICENTINI LINS 21
176171 KAUÃƒ MENDES TOMAZ DA SILVA 22

01
12

08
05
02
18

09
07
03
22

11
18
11
05

22
21
22
04
21 07:34 07:34

x
xx

FERNANDO SANTOS SANCHES TORRES7336

BÃ•RBARA MOREIRA ASSUNÃ‡ÃƒO4251
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12:25

2108
16:01

1809
19:54

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173662 LORENZZO LUIS DE ALMEIDA PEREIRA 01
178205 GUSTAVO ROCHA CIGLIO 03
175826 DAVI GABRIEL FERREIRA DE CARVALHO 04
174898 EDUARDO CASANOVA ELÃ¡RIO 05
172196 THIAGO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS JÃºNIOR 07
176383 GUSTAVO CARVALHO RODRIGUES 11
176553 MATHEUS RUFINO BORGES 12
172278 FELIPE FRESNEDA LEOPOLDINO 13
176003 FELIPE OLIVEIRA XAVIER 14
173214 LORENZO VASCONCELOS CONRADO 15
180757 PEDRO HOMRICH BARREDA 16
173768 KADU LISA PLAZA 77
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1301
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02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDRÃ‰ PETRONILHO PEREIRA SILVA 7426

ONIVALDO CABASSA FILHO6706
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ELIAS DA SILVA 2552

S.E. ELITE ITAQUERENSE

ROGERIO PETERSON BARRETO 6588

A.D. PRUDENTE


